per spese veterinarie , € 6.909.92 per acquisto cibo per mantenimento  animali , €
4.788,60 per materiali per campagne animaliste .

Tipo Spesa Acquisto beni e servizi Importo €4.348,58

Relazione Illustrativa In merito al punto 3 - “Spese per acquisto beni e servizi” l’importo speso è Euro
4.348,58 (quattromilatrecentoquarantotto/58) così ripartito: Euro 2.805,36 spese di
consulenza fiscale e del lavoro; euro 419,48 per spese adempimenti R.S.P.P. D.L.
81/08 ; Euro 1.123,74  per spese legali .

Tipo Spesa Erogazioni ad enti terzi Importo €3.940,00

Relazione Illustrativa In merito al punto 4.3 - “Spese per attività di interesse generale dell’ente”- Erogazioni ad

[...]

Grande srl € 2.070,00 e Brando famiglia Ets  € 1.870,00 per accoglienza assistita cane
Spillo.

Tipo Spesa Erogazioni a persone
fisiche

Importo €7.700,00

Relazione Illustrativa In merito al punto 4.4- “Spese per attività di interesse generale dell’ente” Erogazioni a
persone fisiche l’importo spese è € 7.700,00 (settemilasettecento/00) trattasi di somme
bonificate per mantenimento animali in adozione (asina Mira cane Hope ecc.. e animali
randagi) Gavotti Marco euro 3.000,00; Pavone Paola (Mira) euro 600,00; Catania Maria
Antonina euro 2.400,00; Dalmastri Barbara (cane Hope) euro 800,00;

[...]

Tipo Spesa Risorse Umane Importo €73.178,48

Relazione Illustrativa In merito al Punto 1. del “Modello per il Rendiconto delle somme percepite in virtù del
beneficio del 5xmille dell’IRPEF dagli aventi diritto”, relativo a Spese per “Risorse
Umane”, queste sono pari a € 73.178,48 (settantatremilacentosettantotto/48),
corrispondenti agli stipendi di Bernabei Alessia (€ 9.385,00  stipendi da dicembre 2024
ad agosto 2025),Impellizzeri Maria Rosaria (Euro 12.859,00, stipendi da dicembre 2024
ad agosto 2025), Vorobeva Aleksandra ( €  7.043,00 stipendi mesi da  gennaio 2025 a

[...]

Soltanto con la collaborazione e l’aiuto di più persone, è
infatti possibile svolgere le innumerevoli attività che un’Associazione come la nostra è
chiamata ad espletare

Tipo Spesa Funzionamento Importo €2.334,44

Relazione Illustrativa Per il Punto 2 “Spese di Funzionamento”, l'importo speso è pari a € 2.334,44
(duemilatrecentotrentaquattro/44) così ripartito: € 1.340.78 per energia elettrica, €
993,66 per spese telefoniche.  Spese attinenti il funzionamento della sede nazionale
aperta dal lunedì al venerdì per l'espletamento di attività attinenti lo scopo
dell'Associazione: consulenza telefonica per segnalazioni di maltrattamenti agli animali,